Tinguely Service de Voirie SA

Chemin de la Colline 12 — 1007 Lausanne  Tél.: 021 621 80 90 — Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest
p.a. Thierry Wolfrath
Ch. des Mayoresses 39
1012 Lausanne

No TVA : CHE-105.868.360 TVA

Facture N° 341598

Lausanne, le 30 janvier 2017

| N° Client : 0442

CONCERNE : 001227 Lausanne, Mayoresses 33-59 - chemin - neige

T4

Désignation

Unité Qté  Prix unit. Montant

10.01.17 Bon N° ---
Intervention lame

14.01.17 Bon N° ---
Intervention lame
Supplément heure samedi
15.01.17 Bon N° ---
Intervention iame
Supplément heure dimanche

Sous-total
TVA 8% de 735.75
Total

| 1 226.00
I 1 226.00
h 0.75 33.00
| 1 226.00
h 0.5 66.00

CHF

30 jours net

226.00

226.00
2475

226.00
33.00

735.75
58.85

794.60

Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé

e
Tinguels

Service facturation :
Service comptabilité :

tél. 021 621 80 92 - 021 621 80 90 - Fax 021 626 26 20
tél. 021 621 80 97 - 021 621 80 89 - 021 621 80 88 - Fax 021 621 80 98

Horaire : 8h -12h / 13h30-17h30



Tinguely: Service de Voirie SA

Chemin de la Colli

ne 12 — 1007 Lausanne  Tél.: 021 621 80 90 — Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest
p.a. Thierry Wolfrath
Ch. des Mayoresses 39
1012 Lausanne

No TVA : CHE-105.868.360 TVA

Facture N° 341597

Lausanne, le 30 janvier 2017

| N° Client : 0442

CONCERNE : 014304 Lausanne, Mayoresses 15-17/55-59/61 - neige

T4

Désignation

Unité Qté  Prix unit. Montant

10.01.17 Bon N° ---
Intervention lame

14.01.17 Bon N° ---
Intervention lame
Supplément heure samedi
15.01.17 Bon N° ---
Intervention lame
Supplément heure dimanche

Sous-total
TVA 8% de 720.75
Total

I 3 70.00
I 3 70.00
h 0.75 33.00
I 3 70.00
h 1 66.00

CHF

30 jours net

210.00

210.00
24.75

210.00
66.00

1 720.75

57.65

_ 778.40

Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé

o
www.tinguely.net info@tinguely.net Tl ngue'y«‘

Service facturation :
Service comptabilité :

tél. 021 621 80 92 - 021 621 80 90 - Fax 021 626 26 20
tél. 021 621 80 97 - 021 621 80 89 - 021 621 80 88 - Fax 021 621 80 98

Horaire : 8h -12h / 13h30-17h30



Tinguely Service de Voirie SA

Chemin de la Colli

ne 12 — 1007 Lausanne  Tél.: 021 621 80 90 — Fax: 021 626 26 20

PPE Mayoresses Ouest
p.a. Thierry Wolfrath
Ch. des Mayoresses 39
1012 Lausanne

No TVA : CHE-105.868.360 TVA

Facture N° 341599

Lausanne, le 30 janvier 2017

| N° Client : 0442

CONCERNE : 011160 Lausanne, Mayoresses 49-53 - accés privé - neige

T4

Désignation

Unité Qté  Prix unit. Montant

10.01.17 Bon N° ---
Intervention lame

14.01.17 Bon N° ---
Intervention lame
Supplément heure samedi
15.01.17 Bon N° ---
Intervention iame
Supplément heure dimanche

Sous-total
TVA 8% de 234.75
Total

| 1 70.00
I 1 70.00
h 0.25 33.00
I 1 70.00
h 0.25 66.00

CHF

30 jours net

70.00

70.00
8.25

70.00
16.50
234.75
18.80

253.55

Pour des raisons d'organisation interne, nous vous prions d'utiliser exclusivement le BVR annexé

i
Tinguells

Service facturation :
Service comptabilité :

tél. 021 621 80 92 - 021 621 80 90 - Fax 021 626 26 20
tél. 021 621 80 97 - 021 621 80 89 - 021 621 80 88 - Fax 021 621 80 98

Horaire : 8h -12h / 13h30-17h30



